
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1343

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 10:54:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 500.000,00
Objeto:
Contratação da companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo –
PRODESP, para prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse da
Prefeitura, pelo sistema on-line, nos respectivos cadernos do “Diário Oficial do Estado de
São Paulo”, relacionados na Planilha de Orçamento e na Especificação de Serviços n.º
EO240869
Resumo:
Contratação da companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo –
PRODESP, para prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse da
Prefeitura, pelo sistema on-line, nos respectivos cadernos do “Diário Oficial do Estado de
São Paulo”, relacionados na Planilha de Orçamento e na Especificação de Serviços n.º
EO240869

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1343/pistrongcontratacao-da-companhia-de-processamento-de-dados-do-estado-de-sao-paulo-prodesp-para-prestacao-de-servicos-de-publicidade-legal-de-todos-os-atos-de-interesse-da-prefeitura-pelo-sistema-on-line-nos-respectivos-cadernos-do-diario-oficial-do-estado-de-sao-paulo-relacionados-n/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dce8b2d6cfa9f7522e94676cd985369.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 Ratificação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
40/2024 COMPANH... 18/06/2024 18/07/2029 R$ 500.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f3fbe107cc4feeb8b7d17ea23563d2b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/570

